Nam vt dicit euangelista one- rant illic. Propensaq̄ uota. i. maxima. vt quod hic cōtigit de- piscium multitudine quod erat- optandum sed parū: absuit q̄- onuste nauicule mergerentur.

**T**alibus insignis. Cū uenit- ser Jesus in ciuitatez nauis- Albus insignis. Cū uenit- ser Jesus in ciuitatez nauis-

Afferre cominus. idest prope. Triste ministeriu. Demistia est Vergilij. vi. eu. Sors inuida. Fortuna que visa est inuidere malieri. Bemina vna. Prima in qua mariti cineres coposuit: et altera nunc filij copositura erat. Pietas inimica doloris. i. que no patitur miseram diu dolere. Parens dicto. i. obediens. Verg. i. eu. Parens amor dicto care genitricis. Assurgit. Ad pba loquenti surgit alias assurgere est ad venientem honoris gratia surgere. Vergi. ij. Geor. Involans assurgit: quibus et rex ipse pban

Funere torpens. idest motu et sensu carens. Ilicet. Festus sine dubio interpretatur Vergi. ij. eu. Ilicet ignis edax. Vita presentente. idest christo. qui est via veritas et vita. Joannis. capite. xiiij.

Agmine verso. scilicet domi: unde funus extulerant. Reciduo tramite. idest remanso.

Pompa deponens luctu. id est vestes lugubres. Landida. idest sumptis vestibus candidis. Reuocauit. idest reduxit. Felice. cui tibi boni euenti.

Ec tibi. ex marco. c. xvi. et la ca. c. viij. quo pacto saluatori magdalenam a septem demonibus curauit. Non parua salus: immo magna: quippe que profecta est ad ipsa salute mundum.

Multiplici vulneri. i. septem animi peccatis quas septem demones inuaserat. Quam inuaserat fera rabies cuneata. i. in cunctis instructa quasi militari. nam cuneus agminis cuneati forma est. Globo demnico. i. acie coglobata et condensata. Squameus anguis. i. demones qui sub serpentis specie hominem decepti. Miracula impiosa. i. imperium mirabile. Verbi facti. i. christi qui est verbum patris. Zapsum. Ladens sine descendens.

In chaos ubi nullus ordo sed semper pternus est horro. Gehenne inferne. hoc nomine saluatoris noster primus inferos appellauit. alio qui gehenna vallis emon interpretatur. quem locum deus in libris regum et in Hieremia se in plenitudine cadaueribus minatur. et quos inde saluator noster allegorice gehennam locum penarum que mortui subibant: pulchre vocat.

Septem gyros. Ex Vergilij v. eneidos. Sumptus est hic versus. et per gyros et volumina spiras intelligit.

Reve redundantem. quo pacto saluator dedit duodecim discipulis suis facultatem eijcendi demones: et curandi morbos. ex Mattheo. c. x. dicit itaq.

Ne dominus. fineret messem redundantem.

Conspicit afferri iuuenem: gelidumque cadauer pluribus exequiis & inani funere passum  
Triste ministerium cuius fors inuida matrem  
Iam dudum viduam gemina viduauerat urna  
Nec remorata diu pietas inimica doloris  
Auxilium vitare tulit: tactoque feretro  
Surge ait o iuuenis. parensque in tempore dicto  
Mortuus assurgit: residensque loquensque reuixit  
Atque comes genitricis abijt: nam funere torpens  
Ilicet amissae passus discrimina uitae  
Non poterat famulus domino clamante tacere  
Nec uita presente mori. mox agmine uerso  
Deponens trepidum recidiuo tramite luctum  
Candida foelicem reuocauit pompa parentem  
Magdalena a septem demonibus liberata.

**N**ec tibi parua salus domino medicante maria  
Multiplici lesu curauit uulnere sensum:  
Quam fera septenis rabies inuaserat armis  
Daemónico cuneata globo: sed squameus anguis  
Imperiosa sacri fugiens miracula uerbi  
Corde tuo depulsus abijt: uolucresque per auras  
In chaos infernae lapsus penetrare gehennae  
Septem ingens gyros septena uolumina traxit.  
**N**epotestate discipulis summa a domino data.

Reue redundantem. quo pacto saluator dedit duodecim discipulis suis facultatem eijcendi demones: et curandi morbos. ex Mattheo. c. x. dicit itaq.

Ne dominus. fineret messem redundantem.

idest copiosam. ex eodem Mattheo. c. ix. messis inquit multa: operarij autem pauci. i. multi sunt egrorij: medici uero pauci. Zanguere. i. egrotare. Exiguus colonis. i. paucis operarijs et est metaphora sumpta ab agricolis. Discipulos alios. ordo et sensus est. saluator precipit alios discipulos properare uelut agnos inter lupos sanguineos. i. cruentos. et tamen per parentem suum. quorum fuit iusticia. et est emistia. Verg. i. eu. et quorum fuit pura simplicitas. i. non stolida aut subdola. et quorum fuit

Exiguus dominus fineret languere colonis:  
Discipulos alios: quorum mens conscia recti  
Puraque simplicitas numero meritoque refulgens  
Aurea libra fuit: uelut agnos praecipit inter  
Sanguineos properare lupos: assumite dicens  
Iura potestatis: nullum metuatis ut hostem.

Vipereasque minas: & scorpionum inimica uenena  
Omnia uirtutis sensu calcate fideli.  
Nulla meis famulis feritas aduersa nocebit.  
Nec tantum hoc gaudete uiri: quod spiritus ater  
Subiaceat uobis: quantum quod nomina uestra  
Scripsit in aeterno caelestis littera libro.

Ius est quippe dei uitam praepone re factis.  
Nam merito cessante bono miracula nil sunt:  
Quae faciunt plerumque mali. quibus arbiter orbis  
Nescio uos dicturus erit. discedite cuncti  
Artifices scelerum: rebus qui semper iniquis  
Diuinum simulastis opus. sic tempore moese  
Carminibus quidam uanis memphitis in oris  
Signa dabant sponte dei: sed imagine falsa  
Visibus humanis magicas tribuere figuras.

**D**ost phariseorum cuiusdam principis intrat  
Hydropisum curatam.

Post phariseorum cuiusdam principis intrat  
Hydropisum curatam. Ex Luca. ca. xiiij. dicit itaq. In oris memphitis. i. in terra memphitide. i. egyptia ubi fiebant ea miracula. nam memphis ciuitas est egypti non longe a babilone egyptia que nunc cairus dicitur. Sponde dei. idest permissioe diuina. Sed imagine falsa quia illi non erant ueri serpentes sed apparentes uisui hominum.

Post phariseorum. quomodo in domo principis phariseorum die sabbati curauit hydropisum. ex Luca. ca. xiiij.

Clarificare. Illustrare quia lo-  
cus ubi aliquod miraculū fit. et  
fictur illustris. Ad quam. do-  
mum sine escam hoc est consumi-  
am. Facili peccati. quia facti  
li saluatori precibus dabat locus  
Domus distentus. id est non  
modo plenus. sed refertus.

Aluus suspenderit catem. gra-  
uidam subaudi aqua. id est vter  
ipse suspensus est ex nimio tumo-  
re. quale est illud. Per hū pinguis  
aqualitatis pro penso se quispe-  
de extat. Paritura necē. id est  
mortem allatura. Et macies  
infusa per artus. quia crescente  
alno decrevit membra reliqua.  
et est emittitū Vergiliij. ex. vj  
libro eneyd. Totosq; infusa per  
artus mens agitat molē. To-  
tus hydrops. i. humor ille aque-  
us. Non tulit hanc speciem.  
id est hū rei indignitatem. et est  
Vergilij. h. ene. Nō tulit hanc spe-  
ciem furata mente chorebas.

Mundi pater. i. creator. Trā-  
sit. id est profanat transgreditur  
q̄. Sua sabbata. Nam in exo-  
do et in leuitico sua sabbata fre-  
quenter appellat. Non curans  
Repete iterum sabbata. Ad a-  
gis suam. subaudi q̄ sabbata.

Propter homines. vt tali die  
cessaret a labore et vacaret diui-  
nis. Tūc humentem. i. pestes  
illam ex nimio humore proue-  
nientem. Albidus fluidus. ad  
aque naturā retulit. Fibre. i.  
vene tenues p̄ quas labitur hu-  
mor. Resident. id est contra-  
hant cum antea prominerent.

Pestis lymphata. i. aque.  
Lacum carnalemq; nam tres  
hydropis species sunt tympani-  
tis. asyrtis. hypofarca. de q̄ nunc  
loquitur. vnde subarua inter-  
pretatur.

Operat. qd̄ ingrediens in  
quoddam castellam occur-  
rerunt ei decem viri leprosi et  
Ex Luca. cap. xvij. Berentes  
portenta maculosa. id est leprosi  
varij coloris. Unde subdit pena discolor. id est morbus: Unde in leuitico genera leprosi ex colore distin-  
guntur. Potestas. id est christus qui est patris brachium per quem operatur. et cui data est omnis po-  
testas. Matt. capite ultimo. Infit dicit.

Uinūq; viam. Ex eodem argumento sumpto ex eodem euangelista.

Clarificare domum: non escam sumere tantum.  
Ad quam tunc facili cōuenerat ipse precatū.

Hic homo perspicuo distentus uentre tumebat.

Plenus aqua: grauidāq; cutē suspenderit aluus

Inclusam paritura necem. iam membra fluebāt

Accrescente sinu: miserōq; infusa per artus

Turgida perflatum macies tenuauerat ægrum.

Inq; uteri spacium totus cōuenerat hydrops.

Non tulit hanc speciē mundi pater: & sua trāsit

Sabbata non curans hominem curare paratus:

Quē uoluit magis esse suum: nā sabbata propter

Cōdita sunt hoīem: sed nō homo sabbata ppter

Tum pius humentem siccata corporis unda

Iussit abire luem. fluidus mox uiscera morbus

Deserit & uacue resident in pectore fibræ.

Carnalemq; lacum pestis lymphata relinquit.

**A**ceperat interea dñs galilæa per arua

Transgrediēs sancto quoddā pede tãgere castrū.

Hunc pcul ubi uidere decē maculosa gerentes

Leprosi portenta uiri: quos corpore foedo

Discolor obscœnis turbabat pœna figuris:

Præceptor: miserere: potes namq; omnia iesu

Clamantes dixere simul. tunc flexa potestas

Quæ nunq; pietate uacat: clæmentior in fit.

Itē: sacerdotum conspectibus ora referte.

**A** vnus ex decem gratitudo.

**A** vmq; uia peterēt subito mūdāta uicissim

Mirantur suā membra uiri: uariumq; tuentes

Esse nihil sese pariter speculantur: & omnes

Explorant proprias alterno lumine formas.

Ex quibus ut grates agerent pro munere tanto:

Vix unus reduci conuersus tramite pronus

Sternitur ad terram dñm uirtutis adorans:

Atq; sacerdoti uero sua protulit ora.

Deniq; pontificū princeps summusq; sacerdos

Quis nisi christ' adest gemini libaminis autor

Ordine melchisedech: cui datur mūera semper

Quæ sua sunt segetis fructus & gaudia uitis.

Cæcum curatum.

**A** vm residens cæcus timæi filius illud

Propter iter: dñm p qd̄ cognouerat ire:

Vociferans crebro lumen clamore petisset

Nec populo prohibente tacens: accedere iussus

Ad dominū palpante manu: uisumq; recepit.

Et nullo docente redit. quam fortiter instat

Importuna fides: quicquid res dura negarit:

Sola frequens uotis oratio præstat honestis.

Vnanimem panem sic ille petebat amicū:

Qui foribus clausis per opaca silentia noctis

Obnixeq; diu confiderentq; neganti

Vocibus assiduis precibusq; extorsit anhelis.

Cum samaritana collocutio.

**P** ræteritēsq; uia domin' loca samaritana:

Humanā flagrante sitim collegerat æstu:

Fonsq; perennis aquæ modicā desiderat undam

stet sederet. cum muliere samaritide collocatus est multa. Ex Joan. cap. iij. qua  
parte homo erat. vnde laqueos nros ipse tulit. et dolores nros ipse portauit. Est. liij. Sōs p̄ntis aq̄.  
de quo psal. xxxv. apud te est fons vite. et Esa. xij. haurietis aquas in gaudio de fontibus saluatoris.

Liber.

Qua corpus erat. i. homo cor  
poreus. Sic accola gentis. quid  
si legas incola. Paruū haustu.  
idest breuem vinā. Zympe  
periture. non qualis illa de qua  
saluator tūc dixit. Fiet in eo sōs  
aque salient. in vitam eternā.

Numeroso cōiuge. quippe q̄  
viris quinq; imperat. Fluen  
ti inerpauisti. i. flumina perentis  
Surgite christi. idest baptis  
mate spiritus sancti. Anime.  
quonia co anima lauat. Non  
corporis. quonia effectus sacra  
mentū nō corpe sed aia terminat.

Quisq; sui. quo pacto mulie  
rē adulterā saluator absol  
uit. ex Joā. c. viij. Lūq; residens  
Subaudi saluator. Media te  
stidine tēplī. ex. iij. c. i. tū fo  
ribus dicit media testidine tem  
plī. Sui. i. sibi dicat. Ore to  
nās p̄ris. qz tpe s̄bū p̄ris est. Ec  
ce trahebatur. versus est cōpositus  
ex duob; hēmitichis. i. gilianis  
primū ex. ij. c. i. Ecce trahebatur  
passio p̄riamētia. i. go. aliter ex. i.  
c. i. magna iuuentū stipite cater  
ua. Lapidada. ex lege moysi le  
uitici. c. xx. Sistes statūes. Oib;  
illis. qz illoz p̄paratiōe mulier  
taustio: est inuēta. Sarā missi  
le. i. mittendū. Feriens conta  
gia meche. i. mechā q̄ malo cre  
plo aliaz peccauit. Festucam  
parā. ex mat. c. vij. Quid vi  
des festucā in oculo fratris tui: et  
trabē in oculo tuo non vides: q̄  
q̄ illoz accusatoz. Uellere se  
stucā. i. dānare p̄cēm leue. In p  
prio lumine. i. oculo suo. Grā  
dē trabē. i. manus peccatū. Im  
per. i. phariseozū suribūdus co  
gnatus. Lenēs sentētia. i. de  
mentē iudicio sentura. Donat  
culpam. i. remittit p̄cēm. Sub  
conditione. nam mulieri salua  
tor dixit. vade et tā nolūstamplius  
peccare. Nā vomitū b̄ sumptuz  
ex proverbioz. ca. xxv. Sicut ca  
nis inquit qui reuertitur ad vo  
mitum suum. sic impudens qui  
iterat stulticiam suā. Lanis ore. i. ad morem canis. Ueterem veniam. q̄si illam perdit: et non est  
dignus venia futura si peccauerit. Damna huius. i. venie p̄terite. Perdens compendia huius. i.  
future venie. et posuit compendia pro viliis sicut dispendia sunt detrimenta.

Vt biberet: qua corpus erat. tunc accola gentis  
Stans mulier: paruū puteo quā traxerat haustu:  
Cum dare cunctatur peritura munera lymphæ:  
Agnosens propriam numerofo coniuge uitam  
Orat inexhausti tribui sibi dona fluenti  
Aeternam positura sitim: qua nemo carere  
Dignus erit domini nisi merfus gurgite christi  
Percipiat placidas animæ non corporis undas.

De muliere mœcha.

**Q**Umq; sui residens media testitudine tēplī  
Ore tonās patrio directi ad peruia callis:  
Errantem populum monitis conuertit amicis  
Ecce trahebatur magna stipante caterua  
Turpis adulterii mulier lapidanda reatu.  
Quam pharisea man' placido sub iudice sistēs  
Cū damnare parat: plus liberat omnibus illis.  
Nā simul e turbis proprio sine crimine nullus  
Accusator erat: saxum qui missile primus  
Sumeret obscœnæ feriens contagia mœchæ.  
Nec poterat quisq; festucam uellere paruam  
Ex oculo alterius: proprio qui lumine grandem  
Sciret inesse trabem. profugus sic ille recessit  
Impetus: & clemens donat sententia culpam  
Iam non peccandi sub conditione solutam.  
Nam uomitum quicūq; suum canis ore relābit:  
Nec ueterē studet hic ueniā: nec habere futurā:  
Huius damna tenens huius cōpendia perdens.

Cæcum a natali restitutum

Ueterem veniam. q̄si illam perdit: et non est  
dignus venia futura si peccauerit. Damna huius. i. venie p̄terite. Perdens compendia huius. i.  
future venie. et posuit compendia pro viliis sicut dispendia sunt detrimenta.

Quartus.

**I**nde meās. quō saluator cecū a die geniture sue restituit luci. ex Joā. c. ij. Inde. i. a templo vbi cum  
phariseis disputauit. Genitū cecū. i. natū. Male dilapsus. i. infelicitē or. In lucē sine luce.  
i. in hāc vitālē aurā sine lumine oculoꝝ. Lōditō: sanguinis humani. i. ḡis. Erg. nec puerū nri gene  
ris nec sanguinis edūt. Origo. i. principū. Mēbra impfcta. i. orbata lumina. Proprii opis. i. hois  
quē creauit. Natale lutū. i. cōnaturale qz h̄ ex lato factus est. vnde adā dicit ad adama qd ex hebreo  
terra interpretatur. Per clau  
stra genarū. i. palpebarū q̄ sunt  
quasi sanne oculoꝝ. Supplet  
i. qd deest apponit. De semine  
veteri. i. ex maceria de q̄ primus  
creat' est. Ad vndā siloā. vade  
in q̄t dicit et lana i nata toria siloe  
et subdit enāgelista qd interp̄at  
missus. Lūmi cōsanguinei. i.  
cūsdē nature vt dicit. Fouisset.  
i. recreasset lanisset. Semel  
le acies. i. orbes oculoꝝ pares.  
Effulget vultib;. i. facie splēdet.  
Ignorū dī. i. solē quē nūq; vi  
derat. Lognoscite cūcti. ad co  
gnoscendū allegorizā hortatur.  
Nā per cecū intelligim' genus  
hūanū qd sū inde ab initio mū  
di tenebris inuoluti a via recta  
declinam'. S; dignate deo.  
q̄si venit plenitudo tēpis cū mi  
sit de' filii suū natū ex muliere  
sacrā sub lege: vt eos q̄ sub lege  
erāt redimeret. ad galatas. cap.  
iij. Tegminis hūanū. ad philip  
pēto. c. ij. in filitudoine hoim fa  
ct': et habitū inuenit' vt h̄. dum i  
lianit semetipm. Terra saluta  
ris. i. xpi humanitas q̄ salutē ac  
tulit. Abluta fontibus sacris. i.  
baptismate. a p̄cto originali mū  
data. nō in xpo sed in nobis qui  
cū illo sum' vniū corp' mysticū.  
Referat spiramina clara. idest  
fenestras aperit. Lucis rena  
scentis. i. ex cecitate restitute.

**I**nde meās genitum cernit considerare cæcū:  
Qui male p̄gnātis dilapsus uētre parentis  
In lucem sine luce ruit: tunc sanguinis ille  
Conditor humani mundiq; orientis origo  
Imperfecta diu proprii non passus haberi  
Mēbra operis: natale lutū per claustra genarū  
Illiniens hominē ueteri de semine supplet.  
Nec uisum tamen ante capit: quā uoce iubentis  
Accepta domini siloam uenisset ad undam:  
Et consanguinei fetus medicamine limi  
Pura oculos fouisset aqua. mox ergo gemellæ  
Vultibus effulgent acies. tandemq; merentur  
Ignotum spectare diem. cognoscite cuncti  
Mystica qui doceant animos miracula nostros.  
Cæca sumus proles miseræ de fœtibus eua  
Portantes longo natas errore tenebras.  
Sed dignante deo mortalem fumere formam  
Tegminis humani: facta est ex uirgine nobis  
Tetra salutaris: quæ fontibus abluta sacris  
Clara resurgentis referat spiramine lucis.

Lazarū mortuum uite restitutum.

**B**Ethaniaq; solū repetens intrarat: ibiq;  
Iam quarto sine luce die: claususq; sepulchri  
Marmore corruptum tabo exhalabat odorem.  
Flebant germanæ. flebat populatio præfens.

fens. idest inde qui uenerant vt sorores consolarentur. et posuit improprie populationem pro populo.  
d ij

Liber.

Sed corpore. i. qua erat homo non qua deus erat. Artus exanimis. i. lazarus mortuus. Dolebat illa pro parte. i. humanitatem qua assumpsit. Implicuit amicum. i. sparsit lazarus quem amabat. Quid moris credere na videbatur subdubitare cum christo pollicenti fratris suscitacionem respondit scio quod resurget in nouissimo die. Quid ye maria gemis? Prostrata ad pedes saluatoris. Dubitatis deest Particula Interroganti. ne vel an: vt sit sensus an dubitatis q christus etc. Tuba quia voce magna clamauit. Lazare veni foras.

Tartara dissiliunt. idest inferi dehiscent. Erebi recessus. id est inferozum penetralia. Zer est inferozum chaos. idest mortis locus.

Zer perit. quia contra legem mortis lazarus ab inferis est reuocatus. Ad edulas. idest coz poris loca vbi est anime sedes.

Cadauer viuens. no quod cadauer viuat: s; q cadauer quod fuerat mortuum nunc viuat homo. Post honorem sepulchra leui. idest post exequias in honorem defuncta peractas. Ipse sibi ordo est. moriens recreatus extat sibi posthumus et heres. i. sibi ipsi successor et superstes. naz posthumus est qui mortuo patre nascitur. Extat. idest permanet.

Uterq; cadauca. q iesus lazarus suscitato vdit hierosolimias vbi magnifice fuit susceptus a clama mairib; amictis osanna filio dauid. Ex Math. ca. xxi. et Joa. c. xii. Uterq; cadauca. Ordo e. vt xps monstraret se deum no sulcauit iter puluerem equo. sed asello p ni pccij. etc. Cotenens culmina idest superbis. Sed i vagi. id est fluctantis. in hoc magno mari et spaciofo. Adstraret se deum. Cotenendo ea q ab homib; magni estimant. Curribus altis. more triumphantis. Quadrigis rapidis. idest quatuor eqs sub curru iuce. Iter puluerem. qz palatis excitat equo: u curru. Eq fremetis. hincietis. Uer. i. geoz. Zup o car; prima fremere fudit equi. Pict; et ostro. i. stragulo purpureo. et ex Uer. iij. en. ostro qz insignis et auro stat sonipes et frena seroz spumantis mandit.

Zento gestamine. quia afin; ingressus lentus est. Uer. i. geoz. Tardi costas agitator; aselli. Rectori. scilicet. Leuis uigula. Atqui asellus vt dixit tardus est. quomodo igitur nunc lentis dicitur. sed posuit lentis p uilis vt supra.

Flebat & omnipotens: sed corpore non deitate. Exanimisq; artus illa pro partu dolebat

Qua moriturus erat: lachrymisq; impleuit amicum Maiestas domini: qd credere martha moraris:

Quid ue maria gemis: xps dubitatis amicum Possit ab infernis hoiem reuocare cauernis:

Qui dabit inumeras post funera surgere turbas? Ergo ubi clamantis dñi sonuit tuba dicens

Lazare perge foras: magno cocussa pauore Tartara dissiliunt. erebi patuere recessus.

Et tremuit lætale chaos. mortisq; profunda: Lex perit. atq; anima proprias repetere medulas

Cernitur ante oculos uiuens astare cadauer. Postq; sepulchralem tanq; recreatus honorem

Ipse sibi moriens & posthumus extat & heres.

A sino inuect; ingreditur hierosolymas.

Utq; cadauca uagi contēnens culmina sacri Mōstraret se nite deū: non curribus altis:

Qui pōpe mortalis honos: rapidisq; quadrigis Puluereum sulcauit iter: nec terga frementis

Ardua pressit equi: phaleris qui pictus & ostro Ore cruentatum mandenti concutit aurum.

Sed lento potius gestamine uilis afelli Rectori suffecit honos. leuis ungula cuius

Vt tanto fessore decus mirabile portans

Quintus.

Nobilior sub fasce foret: non illius impar Qui patulo christum licet in presepe iacentem

Agnouit tamen esse deum. plebs ois adorans Insolito molles subiecit tramite uestis.

Dicite gentiles populi cui gloria regi Talis in orbe fuit: cui palmis cōpta uel unq;

Frondeb; arboreis laudem cœlestib; hymnis Obuia turba dedi: dño nisi cum patre christo:

Qui regit æthereū princeps in principe regnum

Cœlii Sedulii mirabilium diuinorum. Liber quintus.

Christum a patre clarificatum.

As iter uirtutes opes iā pxima paschæ Cœperat eē dies: dñi cū gloria uellet

Ponere mortale uiuāq; resumere carnē

Nō aliā: sed rursus eā: quā munere plenam Lucis ab infernis reuelans ad sydera duxit.

Exclaman; palam pater ista memet in hora Saluifica. sed in hanc ideo ueni tamen horam.

Clarificaq; tuum inquit nomē. magna; cœlo Vox resonans uenit per nubila clarificauit:

Clarificabo iterum. quid apertius est patre teste. Cœlo assertore. at nec sic agnoscere christum

Gens noluit iudæa deum: pars esse ferebat Hoc tonitrum. pars angelicā crepuisse loquelā.

O gens sœca oculis. o gens durissima corde. Nū potuit tonitrus christum seu angelus ullus

Dixit ad sedera. cum post resurrectionem celos ascendit. A lucis suscitatis. nō qd apud inferos sint arbores. sed alluist ad eymō nois q per cana antiphrasin dicitur qsi luce carens. Uer. vi. cū. Zup hanc opad. Celo assertore. i. uoce de celo pcedēte. et iupit gen; masculinū neutro. sicut illud tps reperit.

Foret nobilior sub fasce. i. quod gestatio illa xpi honorifica esset ipsi asino ueluti fasces uero po suit p onere. Uer. i. in hac ego b te fasce lenabo. Nō illius. i. asini illud itq; ad illd. Esai. c. i. cogno uit bos possessores sui et asinus presepe domini sui. qd est adim plerum in eo qd scribit euange lista q redimant iesum recens natum in presepio quia nō erat locus in diuersorio. Qui patulo in presepe. Lego patula vt iter ratio grammaticæ nam h presepio dicitur. vt apud Latonem et Barronē sepe. Insolito tramite. i. infuero quia nunq; tale aliquid est factum. in honore hois mortalis. Qui regi. ac si dicat nulli. Qui sub regi. Turba cōpta. i. ornata sine coronata palmis uel frondibus arboreis. Obuia. in occursum procedēs. Dedit laudes hymnis celestibus. i. soli deo debitis. ac si dicat Nulli nisi xpo dño nostro per redēptionē. Cū patre. cui equ; datur honos. Qui princeps. i. pater. Regit regnū ætheris. In principe. i. in filio. per que; oia creantur et in quo oia modera tur. ipso dicere mihi data est omnis potestas in celo et in terra. As inter uirtutes. q ante ser dies pasche. quo tpe habitu triumphali itauit hierosolymas adstantibus discipulis et alijs ex populo iesu dicente. Pater clarifica me ex hac hora uenit uox de celo dicens. Et clarificauit et iterum clarificabo. Ex Joāne cap. xij. Inter uirtutes opes. i. diuine potentie miracula. Dñi gloria. i. dñi vt ita dixeris gloriosus. Carnē mortale. i. hominē mortarū. Uinā. i. immortale. post resurrectionē. Non aliam. sed eandem numerō. quale est illud Job. quem uisurus sum ego ipe et non alius. Jāco subdit. Es eam quam plenam munere. i. lo cupleram inferozum spolis.